~5 expietur.

9. a.) cuntiec. b) fllra c. c) per e. d) ab A~ceoee <HC)'pt'<~os. e) idemquc ex

cap. 7. <M~. ~o~. f) diarinmlargire snpp<.ea: eop. 7. -Bn* '<! K<o)'t<Mtmnn t)<.<ftm'(t.o~Mf~ut);t'n c.

10'==7!o~.686. a) !)'p~. -?~o?. b) ematt<j'.~<M.patn c.

1) (y. Philip. 1, 23.
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i6. 10. Kal. Sept. venit lator apicum vestrorum in monasterio ubi praeest

domnus ill. episcopus, ill. decanus, i! praepo[situs], ill. thesaurarius, ill. receptor

pauperu[m] [fratet'nita]tem vestram pro fratribus nostris nuper defunctis [UL

Domini misericor]dîam exoretis, et ad contigua loca innote[scere. 6

12.

10. Kal. Apri!. venit gerutus apicum vestrorum [ubi] egregius pontifex ill.

pastorali fung[itur ofËcio]. illi praepositurae, il].dap8i!islargito[r. Precamurvene-

r]abil[em] paternitatem atque fraternitatem vestram. Bernardo decano, ill.

thesaurario [Domini misericordi]am exoretis, et ad contigua loca innot[escere. 10

13.

11. Kal. Junias adiit baiulus Iitterar[um vestrarum] ubi venerandus ill.

pontificatus ger[it officium], ill. custodiam eclesiae, ill. arohidiaconatum, ill.

hospitalitatis custodiam. Precamur [pro fratribus nostris hoc] anno ab bac labili luce

sublatis, Ber[nardo sacerjdote atque decano, et pro aliis tam canonicis ir,

bus ilL, ut misericordiam Domini imploretis.

14.

/.M'. Auctoritas' ecclesiastica patenter admonet, insuper et regia [maiestajs canonicae

religioni assensum praebet, ut, quemcumque ex familia propria vel ecclesiastica ad sacros

ordines [promovere] voluerit, in praesentia sacerdotum ac mona[chorum], canonicorum se

nobiHumquevirorum civemRomanum [subtestajmentolibertatia manus missione nrmiter

roboretur. Ideoque ego in Dei nomine ill. gratia Dei abbas ex monasterio eximii prae-

sulis illius quendam vernaculum nomine ill. de ipsa sancti ill. familia exortum, ut cre-

dimus, saeris ordinibus dignum, ad cornu sacri altaris promovere volumus, atque ob

hoc e vinculo totius noxiae servitutis ad praesens absolvimus et pleniter ingenuum esse so

M. censemus, ita ut ab hodierno die ingenuus sit et ingenuus permaneat, tamquam si de

parentibus bene nobilibus fuisset procreatus vel natus. Peculiare quidem suum sive

collaboratum cum omnibus facultatibus suis absque ullius senioris retractatione sibi habeat

concessum M.i:quoindultum; civis Romanus, habons portas apertas, eam denique pergat

partem, quamcumque delegorit, ubi Christo donaiRO canonice religione perpétua servire 90

possit. Et ut haec auctoritas omm tempore firma et stabilis atque inconvulsa perma-

neat, manu propria eam subter nrmavimus, atque fideles nostros, sacerdotes videlicet

ac monachos pariterquo canonicos* seu nobiles viros similiter firmare decrevimus.

Actum i! monasterio, [m~ basDica] sancti HL, sub die Kalendarum ill., anno i!I.,

régnante'* anno ill. rege''iH., sub praesentia horumtestiam, quorum [nomina vêt] signa- ss

cu!a subter tenentur inserta.

Ego in Dei nomine ill. abbas hoc testamentum ingenuitatis fieri iussi et manu

propria subter firmavi. Ego in Christi nomine ille abbas recognovi et similiter subter

firmavi.

Il =Roz 692. a) mont < ta
12=-BM. 698.
13= ~oz. 694.
~== J!!ox.7&. a) auo biaacf. c. b) cannicosc. c) Bttppl./<oz. d) ~n Pe)'/x; Ro!. régnante

[Christopropitio] rege.

1) ~lMC<<M'cartae, ex qua hoc caput ~Mm~htmeMevidetur, Fo')'mM<!amAtpe)t'(t~fmi!3, .tMpra4t)

3!t, !?)tt<a<M<;e<<;cum autem imitatio libera MM<e<<oh<<a,mtMort&«sK<<;rMnon M«N~M*n.
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lu.

LXXX. COCO. I. LXXX. X. LXXX. 00. I. JXIU.] I.XL.vm.L. L.

In'nominen T A n I n C A. Indictione ill. a A MH N.

Omnibus sanctae matris ecc!esiae6deubus, pio sollicitudinis studio filiorum ipsius

curam gerentibus, lohannes Camaracensis sanctae matris ecelesiae episcoporum extimus

6 in occiduae prosperitatis tripudium. Permaximo scelerum pondere praegravati, non

solum paganorum, verum etiam pseudochristianorum creberrimis atterimur infe- stationi-

bus, quocirea gregem, divina nostrae sollicitudini providentia commissum, intra proprie-

tatis septa pastoralis nequid regere vigilantia. E quibus praesens sacerdos Ursio voca-

bulo, a beatae recordationis praedecessore [nostrjo domno Teuderico apud matrem

10ecclesiam noatram per omnes gradus *canomoe promotus religioseque, dum ticuit, con- *z~.

versatus, supplicitor ef~agitavit, litteras Grecorum elenientis inpraevaricabilibus sanctis-

simi Niceni concilii decretis roboratas nostra pastorali indulgentia sibi largiri, quibus

munitus dimitti et, quocumque sibi aptum reperisset locum, posset canonice recipi ac

ministerium divinitus sibi concessum peragere. Nos Igitur huiusmodi petitionem susci-

n pientes, nostrae etiam atque ipsius miseriae condolentes omnique carentem dolo cogno-

scentes, migrandi facultatem liberalissime indulsimus, eminentiam vestram, ad quos per-

vonerit, obnixe exposcentes, ut, m sacrosancto vestrae paternitatis gremio eum susci-

pientes, ministerii sui offieium infra vestram diocesim oeiebrare sinatis. Ut vero hi

nostrae parvitatis apices verius credantur, Grecorum elementa cum suis supputationibus
LXXX COCO